ПРОТОКОЛ

      проведения публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в

решение  Рогатинского сельского Совета народных депутатов от 19 октября

2017 г. №37 «Об утверждении правил благоустройства Рогатинского сельского

поселения».

           24 августа 2020 года

10.00

                    Зал заседаний администрации

Рогатинского  сельского поселения

Присутствовали:  16  человек

- Мананкова М.С., председатель сельского Совета народных депутатов,

председательствующий;

- депутаты  сельского  Совета народных депутатов;

- граждане населенных пунктов Рогатинского сельского поселения;

Повестка дня:

О внесении изменений в решение  Рогатинского сельского Совета народных

депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении правил благоустройства

Рогатинского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:  Мананкову М.С., председателя Рогатинского сельского Совета

народных депутатов, которая ознакомила присутствующих с проектом решения о

внесении изменений в решение  Рогатинского сельского Совета народных

депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении правил благоустройства

Рогатинского сельского поселения» Сказала, что 4 августа 2020 года на заседании

Рогатинского сельского Совета народных депутатов был принят к рассмотрению

проект  Решения О внесении изменений в решение  Рогатинского сельского Совета

народных депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении правил

благоустройства Рогатинского сельского поселения Должанского района

Орловской области.   Проект  решения, порядок учета предложений по проекту, а

также порядок участия граждан в его обсуждении были  обнародованы. путем

размещения на информационном стенде администрации Рогатинского сельского

поселения,  обсужден на собраниях граждан, проживающих на территории

Рогатинского сельского поселения во всех населенных пунктах. В администрации

Рогатинского сельского поселения был организован прием и учет письменных

предложений по проекту рассматриваемого  решения. Проинформировала

собравшихся о том, что предложений по проекту решения О внесении изменений в

решение  Рогатинского сельского Совета народных депутатов от 19 октября 2017 г.

№37 «Об утверждении правил благоустройства Рогатинского сельского поселения»

вынесенного на публичные слушания, от населения не поступало.

ВЫСТУПИЛИ:

Смирнов Б.Б., депутат от избирательного округа № 1, с предложением

одобрить проект решения О внесении изменений в решение  Рогатинского

сельского Совета народных депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении

правил благоустройства Рогатинского сельского поселения»;

Дорофеева Н.И., жительница с. Рогатик, которая предложила согласиться с

предложением   Смирнова Б.Б.,  одобрить  изменения в решение  Рогатинского

сельского Совета народных депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении

правил благоустройства Рогатинского сельского поселения Должанского района

Орловской области, рекомендовать Рогатинскому сельскому Совету народных

депутатов внести изменения в решение  Рогатинского сельского Совета народных

депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении правил благоустройства

Рогатинского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ:  - «за» - 16, «против»- нет, «воздержался»- нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Рогатинскому сельскому Совету народных депутатов

принять решение о внесении изменений в решение  Рогатинского сельского Совета

народных депутатов от 19 октября 2017 г. №37 «Об утверждении правил

благоустройства Рогатинского сельского поселения.

Председательствующий                                                              М.С.Мананкова

Секретарь                                                                                        Н.А.Грекова